Caractéristiques
type

Référence hauteur téte (mm)
10006978 25
10006979 32
10006980 35
10006981 40
10006982 42
10006983 50

Consulter la fiche produit

MARTEAU RIVOIR MANCHE FIBRE

26/12/2025

KS TOOLS

Manche tri-matiéere

extrémités polies et angles arrondis
emmanchement sécurité avec résine
type de manche : fibre.

longueur (mm)

290
310
335
338
340
404

rivoir

Point de vente Dompro

poids (kg)

0,25
0,4
0,630
0,8
1
15

Prix HT
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