

MARTEAU RIVOIR MANCHE FIBRE

KS TOOLS

Manche tri-matière
extrémités polies et angles arrondis
emmanchement sécurité avec résine
type de manche : fibre.

Caractéristiques

type	rivoir
------	--------

Référence	hauteur tête (mm)	longueur (mm)	poids (kg)	Prix HT
10006978	25	290	0,25	-
10006979	32	310	0,4	-
10006980	35	335	0,630	-
10006981	40	338	0,8	-
10006982	42	340	1	-
10006983	50	404	1,5	-